Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 февраля 2018 года

	N
	100

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения "Центр хозяйственного обслуживания", утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района от 28 апреля 2017 года N 374 (в ред. от 12.07.2017 N 693, от 25.01.2018 N 52)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения "Центр хозяйственного обслуживания", утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28.04.2017 N 374 (в ред. от 12.07.2017 N 693, от 25.01.2018 N 52), изложив первый абзац части 6.2. в следующей редакции:
"6.2. Должностной оклад директора учреждения, определяемый трудовым договором, устанавливается в кратном отношении к средней заработной плате работников, которые относятся к основному персоналу возглавляемого им учреждения, и составляет 0,9 размеров указанной средней заработной платы.".
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.А.Кучина.
Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.